

PACHET CAROL DAVILA 04.02.2022

I.D.: 65943395

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.155,00 RON - 7.155,00 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR Valoare fara tva Mere KG 80 3.50 280.00 Ardei gras proaspat KG 10 14.00 140.00 Conopida proaspata KG 30 8.00 240.00 PUI GRILL PROASPETI KG. 100 11.76 1176.00 Spaghete 500 gr. BUC 20 2.00 40.00 Tiradel Zahar (1kg) KG 20 3.60 72.00 Compot de piersici sau caise intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 60 2.88 172.80 Rosii in bulion (720-820 g) BOR 60 2.88 172.80 Mazare congelata KG 20 6.90 138.00 Albitura KG 20 6.50 130.00 Pasta tomate (314 g) BOR 60 2.90 174.00 ROSII PROASPETE IMPORT KG. 10 8.00 80.00 Sare bucatarie KG 10 1.25 12.50 marunta Saltstar VERDEATA (Leustean,Marar,Patrunjel) KG 7 17.00 119.00 Malai(1 kg) PUNGI 10 2.85 28.50 Esente diferite arome buc 40 0.80 32.00 Zahar vanilat(8 g) PLIC 60 0.24 14.40 Faina(1 kg) PUNGI 10 2.85 28.50 Foi dafin(20g) PLIC 30 0.70 21.00 Ghiveci congelat (kg) KG 40 6.36 254.40 Gris(500g) PUNGI 20 1.93 38.60 Morcovi KG. 50 2.20 110.00 Orez (1 krg.) BUC 10 4.20 42.00 Otet (1L) DIN VIN (EXCLUS ARO) BUC 12 2.90 34.80 Olympia Cartofi KG. 500 2.00 1000.00 Ceapa uscata KG. 50 2.20 110.00 Fasole verde congelata KG 20 6.30 126.00 SFECLA ROSIE KG 20 3.50 70.00 CASTRAVETI PROASPETI FABIO KG. 10 15.50 155.00 Dovlecei proaspeti KG 30 13.00 390.00 Branza de vaci KG 50 10.50 525.00 Smantana 12% grasime KG 30 8.75 262.50 CEAI (Tei,musetel,sunatoare,fructe de padure) BUC 120 1.99 238.80 Macaroane (500 g) PUNGI 20 3.50 70.00 Baneasa Ulei (1 L) Litri 60 7.99 479.40 Taitei(1 Kg) KG 6 4.75 28.50 400 gr TELINA RADA
